Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан от 8 декабря 2009 года № 2-17/32з

О ходе выполнения решения Совета № 1/15з от 3.10.2006 г.

по выполнению  «Программы сохранения и развития культуры

города Стерлитамак  на 2006 – 2010 гг.».

В целях сохранения системы государственных гарантий и благоприятных условий для сохранения и развития самобытной и разнообразной культуры города Стерлитамака, обеспечения реализации законных прав и свобод личности, социальных групп, народов и иных общностей в сфере культуры, Совет городского округа город Стерлитамак решил:

1.Принять к сведению информацию о ходе выполнения «Программы сохранения и развития культуры города Стерлитамак  на 2006-2010 гг.».

2.Территориальному финансовому управлению Министерства финансов РБ на территории города Стерлитамака продолжить осуществление финансирования реализации программы «Сохранение и развитие культуры города Стерлитамак на 2006-2010 гг.» в пределах сумм, предусмотренных в местном бюджете.

3.Рекомендовать руководителям учреждений культуры города всех форм собственности активизировать работу по выполнению всех запланированных мероприятий в программе в срок до 1 декабря 2010 года.

4.Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Совета городского округа город Стерлитамак по социально - гуманитарным вопросам,  охране правопорядка.
Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан     Ю.И. Никифоров